C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 7.651/2014

Autor: Maria Lucia Prandi

Data da
Apresentação:

03/06/2014

Ementa: Dispõe sobre a proibição de toda e qualquer forma de
discriminação aos portadores de Hepatites Virais, em especial
os portadores de Hepatite C.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 4.581/2016, conforme o seguinte
teor de despacho: Defiro o Requerimento n. 4.581/2016.
Desapense-se o Projeto de Lei n. 7.651/2014 do Projeto de Lei
n. 4.838/2009, apenso ao Projeto de Lei n. 3.980/2000.
Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO PROJETO DE LEI N. 7.651/2014: À CSSF,
à CTASP e à CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à
apreciação conclusiva pelas comissões - art. 24, II, do RICD.
Regime de Tramitação: Ordinário.]

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 27/06/2016